
 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

ze dne 4. 7. 2023 

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

„Léčiva pro JIHNEM (012023)“ 

 

Léčiva pro JIHNEM (012023) - Část 1 J01CR01 AMPICILIN A INHIBITOR BETA-LAKTAMASY 

Léčiva pro JIHNEM (012023) - Část 2 J01CR05 PIPERACILIN A INHIBITOR BETA-LAKTAMASY 

Léčiva pro JIHNEM (012023) - Část 3 J01DC02 CEFUROXIM, obsah 1,5G 

Léčiva pro JIHNEM (012023) - Část 4 J01DC02 CEFUROXIM, obsah 750MG 
 

Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

Zastoupení:  Mgr. Petr Studenovský, předseda představenstva 

Ing. Michal Čarvaš, MBA, člen představenstva 

IČ:   260 93 804 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku, a to 

odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení pod evidenčním číslem zakázky  

Z2023-026171, který byl dne 21. 6. 2022 uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Ost. 1 požaduje: Dodací lhůta činí jeden pracovní den od doručení objednávky a je-li 

objednávka doručena buď mimo pracovní dny anebo v pracovní dny po 13:00 hod., považuje se 

za doručenou nejbližší následující pracovní den.  

 

Se zadavatelem jsou již po oboustranné dohodě závozové dny dlouhodobě definované. Bude 

zadavatel i nadále akceptovat dodávky v těchto závozových dnech podle již zaběhlé praxe? 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Zadavatel nebude přistupovat na změnu podmínek požadovaných v zadávací dokumentaci, 

která by pro něj byla méně výhodná. Uvedené ustavení pomáhá zajistit flexibilní zásobování 

zadavatele dle aktuálních potřeb, redukuje nároky na skladovací podmínky zadavatele. 

 

 

http://www.jihnem.cz/


Dotaz č. 2: 

Odst. 6 požaduje: Prodávající se zavazuje dopravit Zboží do místa odevzdání dopravním 

prostředkem, jehož hmotnost nepřesáhne 3,5 t (slovy tři a půl tuny) a který bude vybaven 

potřebným zařízením pro vykládku Zboží v sídle Kupujícího.  

 

Byl by zadavatel laskav a připustil by možnost dopravit zboží i vozem, jehož hmotnost přesáhne 

3,5 t? 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Zadavatel souhlasí s odevzdáním zboží dopravním prostředkem, jehož hmotnost může 

přesahovat 3,5 t. Tato informace bude upravena ve smlouvě před jejím podpisem 

s dodavatelem. 

 

 

V Českých Budějovicích   

Dne 4. 7. 2023 

 

Zdeňka Nigrinová 

Oddělení veřejných zakázek 


